

Team GBC Holding ApS
CVR-nr. 35 05 40 22
Fasanvej 40, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21 / 3 2025

Alf Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Team GBC Holding ApS
Fasanvej 40
8500 Grenaa

Telefon: 86 32 05 00

CVR-nr.: 35 05 40 22

Stiftet: 1. marts 2013

Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Dokument ref.: 6179 / MJ / LJ / MTJ

Direktion

Jacob Sørensen
Alf Sørensen

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

HOVED- OG NØGLETAL

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000
	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
HOVEDTAL					
Resultat af primær drift.....	2.641	3.029	3.581	4.092	4.100
Resultat af finansielle poster.....	-397	18	-442	119	-519
Årets resultat.....	1.714	2.348	2.434	3.265	2.773
Balancesum.....	60.063	59.931	55.143	61.135	58.590
Egenkapital	35.490	36.124	36.210	35.776	34.511
PENGESTRØMME					
- fra driftsaktivitet.....	6.614	5.055	3.545	7.447	5.825
- fra investeringsaktivitet	-3.768	-2.911	-695	-744	-459
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-3.972	-3.445	-1.095	-943	-581
- fra finansieringsaktivitet.....	-2.371	-2.462	-7.793	-2.436	-448
Antal personer beskæftiget	26	28	27	30	31
NØGLETAL i %					
Afkastningsgrad	4,4	5,1	6,5	6,7	7,0
Soliditetsgrad	59,1	60,6	66,2	58,5	59,0
Forrentning af egenkapital	4,8	6,5	6,8	9,3	8,4

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

LEDELSESBERETNING

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter har i år bestået af at drive virksomhed med handel af automobiler og autotilbehør, herunder import og eksport, drive værksted samt forestå finansiering og investering.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Koncernen har i 2023/24 realiseret et overskud på t.kr. 1.714 mod et overskud i 2022/23 på t.kr. 2.348. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24	2022/23	2023/24	2022/23
	kr.	kr.	kr.	kr.
	Moder	Moder	Koncern	Koncern
BRUTTOFORTJENESTE	-9.375	-9.375	16.320.130	16.054.013
1 Personalemkostninger.....	0	0	-11.512.817	-11.788.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	0	-2.166.235	-1.236.039
DRIFTSRESULTAT	-9.375	-9.375	2.641.078	3.029.389
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.124.546	1.761.607	0	0
Andre finansielle indtægter	0	728	532.093	694.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.259.487	1.049.001	0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-10.603	0	0	0
Andre finansielle omkostninger....	-477.147	-289.147	-928.995	-677.121
RESULTAT FØR SKAT	1.886.908	2.512.814	2.244.176	3.047.103
Skat af årets resultat.....	-172.766	-165.088	-530.034	-699.377
ÅRETS RESULTAT	1.714.142	2.347.726	1.714.142	2.347.726
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.714.142	2.347.726	1.714.142	2.347.726
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.124.546	1.761.607	0	0
Overført resultat.....	-1.124.546	-1.761.607	0	0
DISPONERET I ALT	1.714.142	2.347.726	1.714.142	2.347.726

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

		AKTIVER			
		2024	2023	2024	2023
		kr.	kr.	kr.	kr.
		Moder	Moder	Koncern	Koncern
2	Grunde og bygninger	0	0	29.479.169	30.260.024
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0	3.012.658	583.590
	Materielle anlægsaktiver	0	0	32.491.827	30.843.614
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.809.119	21.574.107	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	20.809.119	21.574.107	0	0
	ANLÆGSAKTIVER	20.809.119	21.574.107	32.491.827	30.843.614
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	0	12.583.014	15.280.395
	Varebeholdninger	0	0	12.583.014	15.280.395
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0	6.264.739	5.384.650
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0	251.768	314.585
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.977.652	20.047.839	0	0
	Selskabsskat	0	351.173	0	351.173
	Andre tilgodehavender	0	0	347.118	370.611
	Periodeafgrænsningsposter	0	0	0	36.000
	Tilgodehavender	23.977.652	20.399.012	6.863.625	6.457.019
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0	2.219.650	1.922.260
	Værdipapirer og kapitalandele	0	0	2.219.650	1.922.260
	Likvide beholdninger	478.941	808.518	5.904.397	5.429.074
	OMSÆTNINGSAKTIVER	24.456.593	21.207.530	27.570.686	29.088.748
	AKTIVER	45.265.712	42.781.637	60.062.513	59.932.362

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

	PASSIVER			
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
	Moder	Moder	Koncern	Koncern
Virksomhedskapital	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.437.919	2.202.907	0	0
Overført resultat.....	32.258.136	31.493.148	33.696.055	33.696.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.714.142	2.347.726	1.714.142	2.347.726
EGENKAPITAL.....	35.490.197	36.123.781	35.490.197	36.123.781
Hensættelse til udskudt skat	0	0	2.165.605	2.311.552
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0	2.165.605	2.311.552
Prioritetsgæld.....	0	0	793.645	812.581
Deposita	0	0	66.000	64.350
Selskabsskat.....	458.513	461.736	458.513	461.736
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	458.513	461.736	1.318.158	1.338.667
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	0	26.223	32.066
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	1.827.237	2.250.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0	7.393.853	8.029.742
Selskabsskat.....	319.699	0	319.699	0
Anden gæld.....	15.000	14.999	2.539.238	3.665.428
Gæld til virksomhedsdeltagere	8.982.303	6.181.121	8.982.303	6.181.121
Kortfristede gældsforpligtelser.....	9.317.002	6.196.120	21.088.553	20.158.362
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.775.515	6.657.856	22.406.711	21.497.029
PASSIVER	45.265.712	42.781.637	60.062.513	59.932.362
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
6 Eventualposter mv.				
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
8 Nærtstående parter				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
	Moder	Moder	Koncern	Koncern
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	441.300	2.790.107	0	0
Vedtaget udbytte i datterselskab	-1.889.534	-2.348.807	0	0
Årets tilgang reserve for nettoops.....	2.886.153	1.761.607	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	1.437.919	2.202.907	0	0
Overført resultat, primo	33.254.755	30.905.948	33.696.055	33.696.055
Årets resultat	-1.172.011	586.119	1.714.142	2.347.726
Forslået udbytte.....	-1.714.142	-2.347.726	-1.714.142	-2.347.726
Vedtaget udbytte i datterselskab	1.889.534	2.348.807	0	0
Overført resultat ultimo	32.258.136	31.493.148	33.696.055	33.696.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	2.347.726	2.433.744	2.347.726	2.433.744
Forslået udbytte	1.714.142	2.347.726	1.714.142	2.347.726
Udbetalt udbytte	-2.347.726	-2.433.744	-2.347.726	-2.433.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.714.142	2.347.726	1.714.142	2.347.726
EGENKAPITAL.....	35.490.197	36.123.781	35.490.197	36.123.781

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
	Koncern	Koncern
Årets resultat	1.714.142	2.347.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.166.235	1.236.039
Andre reguleringer	881.000	585.404
Ændring af driftskapital	2.258.547	1.423.727
Pengestrømme fra drift før renter	7.019.924	5.592.896
Renteindbetalinger og lignende	532.093	694.835
Renteudbetalinger	-928.995	-677.121
Pengestrømme fra primær drift	6.623.022	5.610.610
Betalt selskabsskat	-8.332	-556.868
Pengestrømme fra driftsaktivitet	6.614.690	5.053.742
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.972.213	-3.444.525
Salg af materielle anlægsaktiver	203.701	534.568
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.768.512	-2.909.957
Afdrag langfristet gæld	-23.129	-28.345
Udbetalt udbytte	-2.347.726	-2.433.744
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.370.855	-2.462.089
Ændring i likvider	475.323	-318.304
Likvide midler, primo	5.429.074	5.747.378
Likvide midler, ultimo	5.904.397	5.429.074

NOTER

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
	Koncern	Koncern
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	26	28
Lønninger.....	9.465.198	9.760.010
Pensioner	1.734.253	1.724.802
Andre omkostninger til social sikring	313.366	303.773
	<u>11.512.817</u>	<u>11.788.585</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
2 Materielle anlægsaktiver Koncern		
Kostpris, primo	42.552.726	7.644.824
Tilgang i årets løb	0	3.972.213
Afgang i årets løb	0	-486.179
	<u>42.552.726</u>	<u>11.130.858</u>
Kostpris 30. september 2024	42.552.726	11.130.858
Af-/nedskrivninger, primo	-12.292.702	-7.061.234
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	328.414
Årets af-/nedskrivninger	-780.855	-1.385.380
	<u>-13.073.557</u>	<u>-8.118.200</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2024	-13.073.557	-8.118.200
	<u>29.479.169</u>	<u>3.012.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....		

NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
	Moder	Moder
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	19.371.200	19.221.200
Tilgang i årets løb	0	150.000
	<u>19.371.200</u>	<u>19.371.200</u>
Kostpris 30. september 2024	19.371.200	19.371.200
Op- og nedskrivninger primo	2.202.907	2.790.107
Årets resultatandele	1.124.546	1.761.607
Udloddet udbytte	-1.889.534	-2.348.807
	<u>1.437.919</u>	<u>2.202.907</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2024.....	1.437.919	2.202.907
	<u>1.437.919</u>	<u>2.202.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....	<u>20.809.119</u>	<u>21.574.107</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Grenaa Bilcenter A/S	Norrdjurs	100%
GBC Group A/S	Norrdjurs	100%
Skiltehuset DK ApS	Norrdjurs	100%

	Gæld i alt	Gæld i alt	Kortfristet	Restgæld
	primo	ultimo	andel	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Koncern				
Prioritetsgæld.....	844.647	819.868	26.223	678.417
Deposita	64.350	66.000	0	0
Selskabsskat.....	461.736	458.513	0	0
	<u>1.370.733</u>	<u>1.344.381</u>	<u>26.223</u>	<u>678.417</u>

NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
	Koncern	Koncern
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.219.650	1.922.260
	<u>2.219.650</u>	<u>1.922.260</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	297.390	568.920
	<u>297.390</u>	<u>568.920</u>

6 Eventualposter mv.

Moderselskabet:

Moderselskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncern:

Koncernen har indgået flere aftaler om leje af lokaler, inventar mv. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør t.kr. 75 pr. 30. september 2024.

Koncernen har efter branchens normer ydet garanti på solgte biler.

Der er over for Skat stillet toldgarantier for i alt t.kr. 500 via pengeinstitut.

Der er over for Metal Østjylland stillet en betalingsgaranti på t.kr. 250 via pengeinstitut.

NOTER

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet:

Til sikkerhed for bankgæld i det 100%-ejede datterselskab, GBC Group A/S er kapitalandelene i selskabet pantsat til pengeinstitut.

Koncern:

Prioritetsgæld er sikret ved pant i koncernens ejendom matr. nr. 64 BO. Til sikkerhed for bankgæld er desuden deponeret ejerpantebrev t.kr. 1.600 i koncernens ejendom matr. nr. 64 BO. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør t.kr. 19.183 pr. 30. september 2024.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er depot nr. 73200000079504 pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte depot udgør t.kr. 335 pr. 30. september 2024.

I koncernens ejendom matr. nr. 159 O er der tinglyst et pantebrev t.kr. 41 til Ejerforeningen Rosengade. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør t.kr. 1.091 pr. 30. september 2024.

Til sikkerhed for hvad der til enhver tid er eller bliver Hyundai Finans v/Jyske Finans A/S skyldig er deponeret t.kr. 1.000 i Jyske Finans konto nr. 722737. Rammelimit er på t.kr. 4.500.

Til sikkerhed for bankgæld er der i det 100%-ejede datterselskab, Grenaa Bil-Center A/S, afgivet virksomhedspant nom. t.kr. 10.800 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.814 pr. 30. september 2024.

8 Nærtstående parter

Der er ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse over koncernen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Alf Sørensen

Navn returneret af MitId: Alf Sørensen
Direktør og Dirigent
ID: 4e475e7e-3758-4374-a50b-7bdac10e9dc8
IP-adresse: 172.225.253.86:6583
Dato for underskrift: 24-03-2025 09:26:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



jacob sørensen

Navn returneret af MitId: Jacob Sørensen
Direktør
ID: dc395129-7bd4-4e90-965f-e5c3d571e161
IP-adresse: 93.176.65.254:41260
Dato for underskrift: 26-03-2025 10:05:45 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Morten Jarlund

Navn returneret af MitId: Morten Jarlund
Revisor
ID: d7fa786d-63fd-4984-80f8-1091345bf790
IP-adresse: 195.249.122.86:30637
Dato for underskrift: 26-03-2025 10:21:41 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4b4f0cUuPmU252432485